EDITAL N° 32/2023/PROEPPI/IFAP - PROCESSO SELETIVO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO
DE CADASTRO RESERVA PARA PROFESSOR FORMADOR DO PROGRAMA DA EJA INTEGRADA À EPT -
PROJETO 1, 2, 3 EJA - SEMPRE É TEMPO DE RECOMEÇAR!

CONVOCAÇÃO – POLO SANTANA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá (IFAP), através da Pró-Reitoria de Extensão,

Pesquisa, Pós-graduação e Inovação (PROEPPI), no uso de suas atribuições, de acordo com as disposições das

leis em vigor, torna pública a CONVOCAÇÃO de candidatos para a função de Professor Formador, a fim de

apresentação e assinatura do termo de compromisso, conforme especificado no cronograma abaixo:

CRONOGRAMA PARA APRESENTAÇÃO E ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

DIA   LOCAL/HORÁRIO

       07/11/2023 (terça-feira) Biblioteca do Campus Santana/ Das 9h as 12h

CANDIDATOS

  Rafael Cavalcante da Costa Informática aplicada à educação (30h)

  Larissa Maranhão Dias Planejamento de Ações e Política Socioambientais (30h)

Cidadania, Meio Ambiente, Responsabilidade Social e

Sustentabilidade (40h)

  Laiana Vanessa Pereira Carneiro Educação Ambiental (20h)

  Jefferson Almeida de Brito Projetos Ambientais (40h)

  Rafael Cavalcante da Costa Informática básica (15h)

  André Lima Martins Software de Produção II: Criação de Logomarcas e Logotipos

(40h)

Software de Produção III: Criação de Anúncios Impressos e

Propagandas Digitais (40h)

  Rosiani Salviano Barros Conceitos de computação gráfica (15h)

 Macapá - AP, 01 de novembro de 2023.

Glaucia Maximin Mendes

Coordenadora do Polo Santana

Portaria N° 1095/2023 - GAB/RE/IFAP

(Assinatura Digital)

Luiz Ricardo Fernandes de Farias Aires

Coordenador-Geral do Projeto 1,2,3 EJA!

Portaria N° 1095/2023 - GAB/RE/IFAP

(Assinatura Digital)